



Connection Vikar Holding ApS

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 09 69 11

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Mette Hvidbjerg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar Holding ApS Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 09 69 11
	Stiftet: 10. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.265 kr. mod -7.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.783.484 kr. mod 1.476.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-58.265	-7.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.832.110	1.486.626
Øvrige finansielle omkostninger	-3.187	-3.837
Resultat før skat	2.770.658	1.475.064
Skat af årets resultat	12.826	1.716
Årets resultat	2.783.484	1.476.780
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.832.124	1.239.626
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	951.360	129.154
Disponeret i alt	2.783.484	1.476.780

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.576.849	2.744.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.576.849	2.744.739
Anlægsaktiver i alt	4.576.849	2.744.739
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.542.447	3.535.684
Tilgodehavende selskabsskat	156.826	163.716
Tilgodehavender i alt	4.699.273	3.699.400
Likvide beholdninger	0	6.200
Omsætningsaktiver i alt	4.699.273	3.705.600
Aktiver i alt	9.276.122	6.450.339

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.478.515	1.646.391
4 Overført resultat	5.285.149	4.333.789
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	8.813.664	6.138.180
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.923	73.040
Anden gæld	345.259	234.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.458	312.159
Gældsforpligtelser i alt	462.458	312.159
Passiver i alt	9.276.122	6.450.339

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.098.348	1.098.348
Kostpris 31. december 2019	1.098.348	1.098.348
Opskrivninger 1. januar 2019	1.646.391	256.765
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.832.110	1.486.626
Udbytte	-1.000.000	-97.000
Opskrivninger 31. december 2019	3.478.501	1.646.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.576.849	2.744.739
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.646.391	406.765
Resultatandel	1.832.124	1.239.626
	3.478.515	1.646.391
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.333.789	4.204.635
Årets overførte overskud eller underskud	951.360	129.154
	5.285.149	4.333.789

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
